Kostendekkendheid begroting 2025

1 Algemene dienstverlening

11
12
13
14
15
16
17
18
19
110

Burgerlijke stand

Reisdocumenten en Nederlandse identiteitskaart
Rijbewijzen

Verstrekkingen in het kader van de basisregistratie personen
Bestuursstukken

Vastgoedinformatie

Overige publiekszaken

Gemeentearchief

Bijzondere wetten

Diversen

Totaal:

2 Omgevingswet

21
22
23
24
2.5
26
27
28
29
210
211
212
2.13
214

Algemene bepalingen

Voorfase

Activiteiten met betrekking tot bouwwerken
Activiteiten met betrekking tot cultureel erfgoed en werelderfgoed
Milieubelastende activiteiten
Lozingsactiviteiten

Aanlegactiviteiten

Cverige activiteiten

Maatwerkvoarschriften bij bouwactiviteiten
Gelijkwaardigheid

COrverige tarieven

Modaliteiten

Vermindering

Teruggaaf

Totaal:

3 Europese dienstenrichtlijn

3.1
3.2
3.3
34
3.5
3.6
3.7

Horeca

Seksbedrijven

Winkeltijdenwet

Organiseren evenement of markt
Standplaatsen

Huiswvestingswet 2014

In dit hoofdstuk niet benoemd besluit

Totaal:

Totaal kostendekkendheid:

Kosten

£87.072
£ 485387
£176.172
£40.515
E0D

€0
£12.726
£0

£ 120.552
£1.718
£ 934.140

£0

£ 163.162
£ BB2.702
£0

E0D

€0
£25441
£8.259

£ 1.030
£0
£111.297
£0

£0

£0

€ 1.191.891

£6.358
€0
£415
£10.338
£1212
€0
£104
€17.427

€ 2.143.458

Opbrengsten

£64.624
€412.215
€111.123
£ 24 BS6
£0

£0
£7.536
£0
€110.316
€1.510
€732.220

£0
£61.200
£1.084.074
€0

€0

£0

£ 21.550
£1.750

£ 862

£0
£59.416
£0

-€ 163.525
£0

€ 1.065.327

£€5.540
£0
€360
£9.072
€184
£0
€50
€15.246

€ 1.812.793

Kostendekkendheid

74,22%
83,21%
£3,08%
£1,45%

0,00%

0,00%
59,22%

0,00%
91,51%
B7,89%
78,38%

0,00%
37,51%
122,81%
0,00%
0,00%
0,00%
B84.71%
21,19%
B3,69%
0,00%
53,39%
0,00%
0,00%
0,00%
89,38%

87,13%

0,00%
26,75%
87,75%
26,79%

0,00%
86,54%
87,48%

B4,57%



